Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2020 Nr 40-ПА

О прекращенuч публччноzо сервumуmа ч прuзнанuч уmраmuвшarмч cluly
посmановленuЙ АOмuнuсmрацuч Арmемовско?о ?opoacKozo оrq,у?а оm
30.04.2019 Ns 482-IIА <Об усmаноменuч публччно?о сервumуmа), u оm

14.10.2019 Ng 1150-ПА <<о BHeceHu.l uзry.ененuil в посmановленuе
АOмuнuсmрацuu Арmемовскоео ?ороаско?о окру2а оm 30.04.2019 Ns 482-IIА

<Об усmановленuч публччноц, сервum)ппа>

Рассмотрев зaшвление директора производственного отделениrI
<Артемовские электрические сети) филиала ОАО (МРСК Урала"
<Свердловэнерго>, действующего от имени ОАО (МРСК Урала> на основ€lнии

доверенности от 29.10.2018 N9 47812018, в соответствии с подпунктом 4 пункта
4 статьи 48 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 30, З1 Устава
Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекрамть публичный сервитуг, установленьй на срок 49 лет с

целью размещениrI объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих
Открытому акционерному обцеству <Межрегиональн.ш распределительнаrI
ceтeBarl комп.lния Урала> на праве собственности: ВЛ 10 кВ
Красногвардейская-2 - Сосновый Бор-2, литер 6, входяцей в ЭСК ПС
110/35/10/6 кВ <Красногвардейская>, необходимых для организации
электроснабжения населения.

2. Признать уграмвшими силу постановления Админисцацlм
Артемовского городского округа от 30.04.20].9 N, 4В2-ПА <Об установлении
публичного сервитута), от 14.10,2019 N9 1150-пд <о внесении изменений в

постановление Ддминистрации Дртемовского городского округа от З0.04.2019

N9 482-ПА <Об установлении публичного сервиц/та>.
з. Комитеry по управлению муницип.шьным имуществом Дртемовского

городского округа (Юсупова В.Д.) направить копию настоящего постановлениrI

в Управлеш.rе Федеральной службы государственной регистрации, кцастра и
картографии по Свердловской области в течение пяти рабочих дней со дня его
изд;lния.

4. Постановление опубликовать в газете <Артемовский рабочий> и
разместить на офифальном сйте Артемовского городского округа в
информационно-телекоммуникil+.Iонной сети <Интернет>.

5. Коrrгроль за исполнением постalновления возложить на председатеJи
Комитета по упр.влению муниLр,rпаjrьным имуществом Артемовского
городского округа Юсупову В.А.

Глава Артемовского городского округа А.В. Самочернов

ý
а

ъ
(r.

27о

,

V
о

. отделом организации и
ия деятельности Администрации

1,2020

а

}

го